
Zarządzenie Nr 22/2015 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 08 maja 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pola biwakowego położonego w 

Lipuszu  przy ul. Lipowej (działka nr 339/1, obręb ewidencyjny Lipusz). 

 

   Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/189/2013 Rady 
Gminy Lipusz z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Lipusz do 
ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz do 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej,  
Wójt Gminy Lipusz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się odpłatność za korzystanie z pola biwakowego w następujących wysokościach: 

- zwodowanie kajaku: 2,00 zł brutto od sztuki, 

- biwakowanie pod namiotem: 5,00 zł brutto od namiotu za dobę,  

- biwakowanie w przyczepie kempingowej: 5,00 zł brutto od przyczepy kempingowej za dobę.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2013 Wójta Gminy Lipusz z dnia 3 lipca 2013 r. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


